

کشف ۴۰۰ کیلو گرم مواد روانگردان شیشه‌در تهران

پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در جدیدترین اقدام خود در مبارزه با سوداگران موادمخدر موفق به کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد روانگردان از نوع شیشه شد. سرهنگ حسین باباپور گفت: پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در جدیدترین اقدام خود در مبارزه با سوداگران موادمخدر موفق به کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد روانگردان از نوع شیشه شد. وی افزود: ماموران با اطلاع از اقدامات یک گروه از مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار در روزه توزیع و قاچاق موادمخدر در تهران و دیگر استان‌های کشور بویژه شمال غرب کشور، این گروه را تحت رصد اطلاعاتی و پلیسی خود قرار داده و با ضربه زدن به آنها موفق به کشف ۴۰۰ کیلوگرم مواد روانگردان از نوع شیشه، همچنین دستگیری تعدادی از اعضای شبکه توزیع و قاچاق مواد روانگردان در کشور شدند

توزیع و پخت غذای گرم در مناطق سیل‌زده به همت بنیاد برکت

مدیر قرارگاه فوریت‌های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی گفت:قرارگاه فوریت‌های امدادی بنیاد برکت با استفاده از ظرفیت این قرارگاه و گروه‌های جهادی اقدام به پخت روزانه هزار پرس غذای گرم در مناطق سیل‌زده استان مازندران و اردبیل و توزیع ۱۰ هزار بطری آب معدنی کرده است. خسرو بابایی با بیان اینکه با وقوع سیل در استان اردبیل در چهارم تیرماه متأسفانه ۶۰ واحد مسکونی در روستای مورستان شهرستان خلخال استان اردبیل دچار خسارت ۱۰۰ درصدی شدند، افزود: گروه‌های جهادی قرارگاه فوریت‌های امدادی بنیاد برکت در استان اردبیل چهار خسارت ۱۰۰ درصدی شدند، افزود: با بیان اینکه گروه‌های جهادی قرارگاه فوریت‌های امدادی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی در روستاهای سیل‌زده استان اردبیل و مازندران به راه‌اندازی چادرهای امدادی در روستاهای سیل‌زده کرده‌ایم، بابایی همچنین از امدادسانی در داد و افزود: ۵۰۰ بسته فوری مواد غذایی و ۱۰ هزار بطری آب معدنی در این منطقه توزیع شده و در صورت لزوم این توزیع مواد غذایی ادامه خواهد داشت. وی اظهار کرد: در زلزله کاشمر استان خراسان رضوی هم گروه‌های جهادی قرارگاه فوریت‌های امدادی بنیاد برکت اقدام به پخت و توزیع روزانه ۲ هزار پرس غذای گرم و ۳۰ چادر امدادی کردند.

حضور موفق دانش‌آموزان مخترع ایرانی در المیباد علوم انگلستان

سرپرست تیم‌های علمی دانش‌آموزان ایران با اعلام موفقیت دانش‌آموزان مخترع ایرانی در المیباد علوم انگلستان ۲۰۲۴ گفت: در این دوره از مسابقات ۱۱۴ تیم از ۴۸ کشور با ارائه ۳۱۰ پروژه علمی به رقابت پرداختند. مهدی رشیدی‌جهان با اشاره به برگزاری المیباد علوم انگلستان ۲۰۲۴ (۱۲ تا ۲۶ تارمادماه)، اظهار داشت: این مسابقات به صورت سلساله بین سنین ۱۲ تا ۱۸ سال برگزار می‌شود که در این دوره از مسابقات ۱۱۴ تیم از ۴۸ کشور با ارائه ۳۱۰ پروژه علمی حضور یافتند. وی افزود: این المیباد با حمایت دانشگاه آکسفورد و در رشته‌های: فنی مهندسی، علوم کامپیوتر، انرژی، علوم زیستی، علوم اجتماعی، هنر و ریاتیک و در ۲ مرحله برگزار شد. رشیدی‌جهان بیان داشت: در مرحله اول این المیباد و پس از ارزیابی مستندات پروژه‌های دانش‌آموزی، ۴ تیم ایران متشکل از سینا مقدم‌نودهی، پانیز کریمی، ایلیانصرت‌پناه، ماهان گل‌محمدی و محمدمسام نعمتی‌معین موفق به کسب مدال برنز، ماهان قدیمی و محمدمسام نعمتی صاحب دیپلم افتخار، پانیز کریمی وایلیانصرت‌پناه موفق به دریافت گواهینامه حضور این دوره از المیباد علوم انگلستان شدند. همچنین این دانش‌آموزان پس از دآوری طرح‌های‌شان به عنوان مخترع، موفق به عضویت در فدراسیون جهانی مخترعان شده‌اند که در مردادماه امسال به عنوان منتخبان و مخترعان ایرانی در مسابقات جهانی ژنو سوییس شرکت خواهند کرد.

ارائه بهترین خدمات با کمترین هزینه به مددجویان کمیته امداد

قائم‌مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) با تاکید بر اینکه فناوری ارتباطات و هوشمندسازی می‌تواند به عدالت اجتماعی کمک کند، گفت:امروز با کمترین هزینه بهترین خدمات به مددجویان ارائه می‌شود. جعفر صیباغیان بهترین خدمات را از دیدگاه کمیته امداد در نمایگاه الکامپ با بیان اینکه در حوزه هوشمندسازی اقدامات موثری انجام شده است، افزود: منابع کمیته امداد محدود بوده اما نیازهای افراد محروم و نیازمند جامعه بسیار زیاد و گسترده است، بنابراین در راستای اجرای عدالت توزیعی و ارائه خدمات ضروری به جامعه هدف، به‌روزرسانی اطلاعات مددجویان برای کمیته امداد ضروری بود. وی اضافه کرد: کمیته امداد باید بتواند بر اساس این اطلاعات و داده‌ها، عدالت واقعی را اجرا کند و به همین منظور به‌رخورداری از فناوری‌های پیشرفته و هوشمندسازی یک نیاز ضروری محسوب می‌شود. صیباغیان با بیان اینکه دستاوردهای هوشمندسازی کمیته امداد در نمایشگاه الکامپ به نمایش گذاشته شده است، تاکید کرد: ۴ سامانه اصلی از جمله سها (سامانه هوشمند امداد)، سامانه حیات(حمایت از کسب و کارهای خرد، کارآفرینی و خوداشتغالی)، صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و سامانه مهریانی به نمایندگی از مجموعه امداد در معرض نمایش عموم گذاشته شد. وی کسب رتبه ۱۰ از میان ۱۶۶ دستگاه در حوزه هوشمندسازی را نشان از دستاوردهای بزرگ کمیته امداد دانست و گفت: امروز به جرات می‌توانیم بگوییم با کمترین ضریب انحراف و با بیشترین تمرکز و بالاترین میزان نیازشناسی وراستی‌آزمایی به مددجویان خدمات ارائه می‌کنیم.

مراسم استقبال پرشور از کاروان بازماندگان شجاع و غیرتمند کربلای غزه با عنوان «با غزه تا پیروزی» همزمان با سالگرد جنایت تاریخی هدف قرار دادن هواپیمای مسافری توسط ناو جنگی آمریکا در میدان فلسطین تهران برگزار شد. روز گذشته مردم انقلابی تهران میزبان جمعی از خانواده‌های شهیدای فلسطین و غزه بودند و از بازماندگان شجاع و غیرتمند کربلای غزه استقبال گسترده کردند. حضور این خانواده‌های شهیدابری نخستین‌بار که بعضاً ۷۰ شهید تقدیم مقاومت کرده‌اند، فرصت مناسبی برای اظهار همدلی و حمایت همه‌جانبه ملت ایران از فلسطین بود. در این مراسم شهروندان تهرانی در صفوف فشرده با حضور اقشار مختلف بویژه جوانان و نوجوانان، همراه با پیام‌های تبلیغی بار دیگر حمایت خود را از فلسطین و غزه مظلوم به گوش جهانیان رساندند و با سر دادن شعار مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا و برافراشتن پرچم‌های جبهه مقاومت از بازماندگان شهیدای غزه در تهران استقبال کردند. در این مراسم سیدمجتبی ابطیحی، رئیس دبیرخانه کنفرانس فلسطین مجلس شورای اسلامی گفت: همزمان با سالگرد جنایت تاریخی هدف قرار دادن هواپیمای مسافری ایران از پشت سوی ناو جنگی آمریکا و شهادت ۲۹۰ نفر از مسافران ایرباس ایرانی، میزبان یکصد نفر از خانواده شهیدا و بازماندگان نبرد

توفان الاقصی در تهران هستیم. وی افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، نخستین هیات خارجی که به ایران آمد هیاتی از مردم فلسطین بود و بعد از عملیات توفان الاقصی، حضرت آیتالله‌خامنه‌ای نخستین رهبری در جهان بودند که از این مردم مظلوم اما مقاوم حمایت کردند و آنان را ستودند. ابطیحی افزود: امروز به برکت انقلاب اسلامی و مقاومت، جهان جدیدی در حال شکل‌گیری است که در دانشگاه‌های آمریکا و اروپا نتایج آن را می‌بینیم و از سوی رهبر انقلاب خطاب واقع شدند که در سمت صحیح تاریخ ایستاده‌اید. رئیس دبیر خانه کنفرانس فلسطین مجلس شورای اسلامی افزود: ۹ ماه است اسرائیل لبنان را تهدید و اعلام می‌کند می‌خواهد آنجا را به عصر حجر بازگرداند اما در حال حاضر شمال سرزمین‌های اشغالی به سرزمین ارواح تبدیل شده است. همچنین در این مراسم همسر شهید امیرعبداللهیان گفت: درود بر شما مردم اسلام و مقتدر فلسطین که داغ مصیبت خانواده خود بر اثر جنگ، قحطی و گرسنگی را دیدید و همچنان استوار ایستاده‌اید. وی افزود: بدانید هر رزنه‌های که سلاح در دست می‌گیرد و در مقابل مستکبران می‌ایستد، دعا و ثنای امام‌خامنه‌ای را پشت سر خود دارد. همسر شهیدامیرعبداللهیان افزود: ایستادگی شما مثال‌زدنی است و آن‌شالله ظلم و مصیبتی که بر شما روا شده

همزمان با برگزاری باشکوه چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، اکران فرهنگی «سرافراز گشتند ایرانیان» با تصاویری از حضور پرشور مردم در صف‌های انتخاب و تعیین آینده مملکت در فضای شهری پایتخت اکران شد. در این اکران‌های فرهنگی از مضامینی همچون: «چنین است آیین ایرانیان»، «بین تا کجايند ایرانیان» و «خروشی بر آمد ز ایرانیان» استفاده شده است.



استقبال پرشور مردم تهران از خانواده‌های شهیدای نبرد توفان الاقصی

همدلی باغزه

داریم، زیرا شما پشتیبان مردم فلسطین و مردم غزه هستید.
■ محکم تا آخر پای مردم فلسطین هستیم
فرمانده نیروی هوافضای سپاه دوشنبه در جمع خانواده‌های شهیدای غزه که به ایران آمده‌اند، گفت: محکم تا آخر پای شما هستیم و هر کاری که در توان‌مان باشد در حمایت از عزیزان فلسطینی انجام خواهیم داد. سردار امری‌علی حاجی‌زاده اظهار کرد: همان‌گونه که از سلاح‌های عزیزان ما در فلسطین و لبنان و جاهای دیگر معلوم است، دیگر مشخص است در واقع از طریق ایران کمک و تغذیه می‌شوند و از هر کاری که از ما بربیاید کوتاهی نکردیم و کوتاهی نخواهیم کرد. وی ادامه داد: در هر بخشی که توان داشته باشیم، تا پای جان، پای مقاومت مردم فلسطین هستیم و خواهیم بود. همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند قطعاً ملت فلسطین پیروز است. استقلالتم و مقاومت شما واقعا قابل وصف نیست. اینکه کسانی بین شما هستند که ۲۰ تا ۴۰ شهید داده‌اند، برای غیرفلسطینیان قابل فهم نیست؛ این مقاومت و موفقیت شما مبارک باشد. وی تاکید کرد: مطمئن باشید شما مسیر تاریخ جهان را تغییر می‌دهید و این اتفاق خواهد افتاد. شما تاریخ منطقه و جهان را تغییر خواهید داد. محکم تا آخر پای شما هستیم و هر کاری که در توان ما باشد در حمایت از عزیزان فلسطین انجام خواهیم داد.

است، با تمسک و توسل به قرآن التیام خواهد یافت. امروز به واسطه جنایات صهیونیست‌ها، مساله فلسطین در صدر اخبار جهان است. وی در پایان گفت: شهید امیرعبداللهیان وحدت میدان‌ها و جریان‌های مقاومت را رمز پیروزی در میدان نبرد می‌دانست و با وحدت میان میدان دیپلماسی، میدان مقاومت و میدان سیاسی، پیروزی بزرگی را نصیب مقاومت کرد.
■ ایران پشتیبان فلسطین و مردم غزه است
عبدالله زکی عبدالله، شهروند فلسطینی در این مراسم گفت: «من تمام اعضای خانواده‌ام را در جنگ غزه از دست داده‌ام، فرزندانم در جنگ غزه شهید شدند و مادر و پدر و برادرم و خواهرم نیز به جرگه شهیدای غزه پیوستند». این شهروند فلسطینی که به همراه کاروان اصحاب توفان، خانواده شهیدای جنگ غزه به ایران سفر کرده است، در گفت‌وگو با خبرنگار دانشجو گفت: من تمام اعضای خانواده‌ام را در جنگ غزه از دست داده‌ام، فرزندانم در جنگ غزه شهید شدند و مادر و پدر و برادرم و خواهرم و همسران خواهرانم و کودکان‌شان نیز شهید شدند. وی ادامه داد: آنچه در غزه رخ داده، نسل‌کشی و قحطی بوده و هنوز هم ادامه دارد. وی ادامه داد: مردم تهران با گل‌های سرخ و دل‌هایی پاک از ما استقبال کردند. به خدا قسم می‌خورم که ما شما، مردم تهران و مردم ایران را دوست

ساکنان ۷ استان کشور در معرض خطر پشه آندس؛ تاکنون ۱۳۸ نفر به تب دنگی مبتلا شده‌اند

بیم از اپیدمی تب دنگی

وزارت بهداشت از افزایش فعالیت پشه‌های آندس در شهر یور و مهر ابراز نگرانی کرد



وزارت بهداشت با اشاره به ۷ مورد ابتلای داخلی تب دنگی خاطرنشان کرد: ابتلای ۷ مورد به این معناست که یک منطقه دارای پشه آلوده است و احتمال انتقال بیماری از

پشه شمال کشور نسبت به جنوب کشور خطر کمتری دارد، بنابراین می‌توان گفت حداقل ۷ استان کشور در خطر پشه آندس قرار دارند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر

مبتلایان به تب دنگی از مصرف پروفن و ژلوفن خودداری کنند

۴۰ تا ۸۰ درصد علائم ندارند. علائم این بیماری استخوان درد شدید و تب است. میزان مرگ و میر این بیماری نیز حدود یک درصد است.

رضایی با بیان اینکه افراد در صورت ابتلا به تب به تنهایی، لازم نیست به پزشک مراجعه کنند، گفت: بلکه این افراد می‌توانند به مراکز جامع سلامت مراجعه کنند یا پزشک خانواده خود تماس بگیرند؛ کاهش تب پس از یک هفته نمایان می‌شود. افراد با مراجعه به مراکز درمانی و انجام یک تست خون ساده می‌توانند از ابتلا به تب دنگی مطلع شوند. درمان بیماری نیز بر اساس علائم بروز یافته انجام می‌شود. وی درباره درمان تب دنگی و برهیزهای غذایی در این بیماری نیز گفت: مصرف مایعات و سوپ بسیار اهمیت دارد اما از خوردن نوشیدنی‌های گازدار، چای و قهوه باید خودداری کرد، همچنین مصرف سبزیجات برای بیماران مبتلا به تب دنگی حائز اهمیت است.

وزارت بهداشت با اشاره به ۷ مورد ابتلای داخلی تب دنگی خاطرنشان کرد: ابتلای ۷ مورد به این معناست که یک منطقه دارای پشه آلوده است و احتمال انتقال بیماری از

وزارت بهداشت تاکید دارد افراد در صورت ابتلا به تب دنگی باید از خوردن قرص‌هایی مانند پروفن و ژلوفن خودداری کنند، چرا که شدت بیماری را افزایش می‌دهد.

دکتر فرشید رضایی در نشست خبری «تب دنگی» با بیان اینکه ۶ میلیون نفر سال گذشته میلادی به تب دنگی مبتلا شدند، گفت: عمده موارد ابتلا در آمریکای جنوبی بود. کشورهای مثل پاکستان و هندوستان به تب دنگی مبتلا هستند و کشور امارات نیز سال گذشته به این بیماری مبتلا شد. میزان ابتلا به این بیماری در ژانویه سال ۲۰۲۴ میلادی نسبت به کل موارد ابتلای سال گذشته بیشتر است.

وی در پاسخ به سوالی درباره اعمال محدودیت‌های سفر و رفت و آمد، با بیان اینکه هیچ محدودیتی برای سفر وجود ندارد، گفت: محدودیتی وجود ندارد اما در صورت سفر به استان‌های در معرض خطر باید نکات ضروری مانند پوشیدن جوراب، پوشیدن لباس آستین بلند، شلوار بلند و استفاده از مواد دافع

ارتقای جایگاه بانوان شاغل در دولت شهید رئیسی

داشت معاونت زنان، قرارگاه تصمیم‌سازی و دستگاه اجرایی قرارگاه تأمین نیاز زنان و خانواده و اجرایی مردم برنامه‌ها و سیاست‌ها باشند. معاون ریاست‌جمهوری در امور زنان و خانواده ادامه داد: رئیس‌جمهور دستور داد تفاهم‌نامه‌هایی با دستگاه‌های اجرایی مختلف منعقد شود و این برنامه‌تنظیم و برای رئیس‌جمهور ارسال شد. وی با بیان اینکه معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری بر اساس سند تحول دولت حرکت کرده است و در برنامه تحول نیز ۱۹ تکلیف تولی‌گری و ۴۵ تکلیف همکاری با سایر دستگاهها را دارد، گفت: اقدامات این دوره در دولت‌های بعدی نیز ادامه خواهد داشت. وی با یادآوری اینکه تا پیش از این با ضعف ساختار حکمرانی در حوزه بانوان روبه‌رو بودیم و برای نخستین بار در بخش قانون‌گذاری در ستاد ملی زن و خانواده این موضوع را به عنوان اولویت در نظر گرفتیم، اظهار داشت: آیت‌الله رئیسی نیز در شوراهای عالی، تصمیم‌گیری زنان و متخصصان را تأیید کرد.

سند جهلی «جنبش تعهد به خانواده» با حضور معاون ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده رونمایی شد. آسیه خزعلی دیروز در نشست خبری با موضوع دستاوردهای دولت شهید رئیسی و رونمایی از سند جهلی جنبش تعهد به خانواده اظهار داشت: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم با ۲ آسیب در این حوزه، یکی مساله سیاست‌زدگی و دیگری تشریفاتی و وپترینی عمل کردن در بخش زنان مواجه بودیم. وی افزود: با تلاش‌های انجام شده در ۳ سال گذشته اکنون با سربلندی، با وجود همه موانع، نقش‌های تشریفاتی زنان کم شد و به نقش‌های اثرگذار آنان افزوده‌ایم. وی ادامه داد: رویکرد معاونت زنان و خانواده ریاست‌جمهوری این بود که به قرارگاه برنامه‌ریزی برای زنان و خانواده تبدیل شد و دستگاه‌های اجرایی وظیفه اجرایی کردن برنامه‌های معاونت را بر عهده گرفتند. خزعلی به رویکرد آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور شهید در حوزه زنان اشاره کرد و افزود: رئیس‌جمهور شهید تاکید



سرافراز گشتند ایرانیان

همزمان با برگزاری باشکوه چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، اکران فرهنگی «سرافراز گشتند ایرانیان» با تصاویری از حضور پرشور مردم در صف‌های انتخاب و تعیین آینده مملکت در فضای شهری پایتخت اکران شد. در این اکران‌های فرهنگی از مضامینی همچون: «چنین است آیین ایرانیان»، «بین تا کجايند ایرانیان» و «خروشی بر آمد ز ایرانیان» استفاده شده است.

